
SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS UNGDOMSKORRE UTOMHUS 
2005 

 
 
Omgång 1 
 
Hässleholms BK Lag 1  963 
Micke Nilsson, HF13  330 
Mikael Auvoja, HF10  330 
Victor Kampf, HF13  303 
 
Helsingborgs BK   890 
Christopher Rönnow, HC10 332 
Oliver Hellberg, HF13  316 
Elias Wennberg, HF10  242 
 
Trelleborgs BK  890 
Sebastian Mårtensson, HF13 305 
Johan Wollert, HF10  299 
Daniel Liljeroth, HF10  286 
 
BK Gripen   832 
Linus Olsson, HC13  327 
Linus Book, HF13  269 
Maria Andersson, DF13  236 
 
Hässleholms BK Lag 2  754 
Rickard Brinck, HF13  288 
Sebastian Hovander, HF13  243 
Johan Fransson, HF13  223 
 
Omgång 2 
 
Hässleholms BK Lag 1  983 
Micke Nilsson, HF13   339 
Mikael Auvoja, HF10   336 
Victor Kampf, HF13   308 
 
Trelleborgs BK   909 
Sebastian Mårtensson, HF13  316 
Johan Wollert, HF10   316 
Sebastian Petersen, HF10   277 
 
Helsingborgs BK   872 
Christopher Rönnow, HC10  333 
Oliver Hellberg, HF13   288 
Elias Wennberg, HF10   251 
 



Hässleholms BK Lag 2  669 
Rickard Brinck, HF13   296 
Sebastian Hovander, HF13  240 
Jeanette Maaranen, DF13   133 
 
BK Gripen   325 
Linus Olsson, HC13   325 

000 
000 

 
Omgång 3 
 
Hässleholms BK Lag 1  980 
Mikael Auvoja, HF10  339 
Micke Nilsson, HF13  337 
Victor Kampf, HF13  304 
 
Trelleborgs BK  927 
Sebastian Mårtensson, HF13 336 
Tim Liljeberg, HF10  315 
Sebastian Petersen, HF10  276 
 
Helsingborgs BK   910 
Christopher Rönnow, HC10 331 
Oliver Hellberg, HF13  295 
Elias Wennberg, HF10  284 
 
Hässleholms BK Lag 2  711 
Rickard Brinck, HF13  301 
Sebastian Hovander, HF13  234 
Christoffer Bengtsson, HF10 176 
 
BK Gripen   000 
   000 
   000 
   000 
 
Omgång 4 
 
Trelleborgs BK  964 
Sebastian Mårtensson, HF13 333 
Tim Liljeberg, HF10  324 
Daniel Liljeroth, HF10  307 
 
Hässleholms BK Lag 1  962 
Mikael Auvoja, HF10  334 
Micke Nilsson, HF13  330 
Rickard Brinck, HF13  298 



 
Helsingborgs BK   940 
Christopher Rönnow, HC10 324 
Elias Wennberg, HF10  313 
Viktor Nihlén, HF10  303 
 
Hässleholms BK Lag 2  701 
Victor Kampf, HF13  296 
Sebastian Hovander, HF13  222 
Christoffer Bengtsson, HF10 183 
 
BK Gripen   000 
   000 
   000 
   000 
 
 
Omgång 5. Final i Trelleborg den 28 augusti 
 
Hässleholms BK Lag 1  966 
Mikael Auvoja, HF10  340 
Micke Nilsson, HF13  339 
Victor Kampf, HF13  287 
 
Helsingborgs BK   942 
Christopher Rönnow, HC10 332 
Elias Wennberg, HF10  308 
Oliver Hellberg, HF13  302 
 
Trelleborgs BK  918 
Daniel Liljeroth, HF10  314 
Johan Wollert, HF10  307 
Sebastian Mårtensson, HF13 297 
 
Hässleholms BK Lag 2  278 
Rickard Brinck, HF13  278 

  000 
 000 

 
BK Gripen   000 
   000 
   000 
   000 
 
 
 
 
 
 



 
LAGTÄVLINGEN EFTER FEM OMGÅNGAR - SLUTSTÄLLNING 
 
1 HÄSSLEHOLMS BK LAG 1   963 + 983 + 980 + 962 + 966 = 4854 
2 TRELLEBORGS BK    890 + 909 + 927 + 964 + 918 = 4608 
3. HELSINGBORGS BK     890 + 872 + 910 + 940 + 942 = 4554 
4 HÄSSLEHOLMS BK LAG 2   754 + 669 + 711 + 701 + 278 = 3113 
5 BK GRIPEN     832 + 325 + 000 + 000 + 000 = 1157 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 13 
1. Micke Nilsson, HBK  330 + 339 + 337 + 330 + 339 = 1675 
2. Christopher Rönnow, HEBK 332 + 333 + 331 + 324 + 332 = 1652 
3. Sebastian Mårtensson, TBK 305 + 316 + 336 + 333 + 297 = 1587 
4. Victor Kampf, HBK  303 + 308 + 304 + 296 + 287 = 1498 
5. Oliver Hellberg, HEBK 316 + 288 + 295 + 283 + 302 = 1484 
6. Rickard Brinck, HBK  288 + 296 + 301 + 298 + 278 = 1461 
7. Jacob Delén, TBK  240 + 000 + 195 + 297 + 274 = 1006 
8. Sebastian Hovander, HBK 243 + 240 + 234 + 222 + 000 =   939 
9. Linus Olsson, BKG  327 + 325 + 000 + 000 + 000 =   652 
10. Johan Almeflo, HEBK 000 +   66 + 000 + 216 + 176 =   458 
11. Jeanette Maaranen, HBK   75 + 133 + 118 + 000 + 000 =   326 
12. Felicia Westin, TBK  102 + 000 + 192 + 000 + 000 =   294 
13. Linus Book, BKG  269 + 000 + 000 + 000 + 000 =   269 
14. Patrick Möller, HEBK  000 + 255 + 000 + 000 + 000 =   255 
15. Maria Andersson, BKG 236 + 000 + 000 + 000 + 000 =   236 
16. Johan Forsman, HBK  223 + 000 + 000 + 000 + 000 =   223 
17. Jens Gren, TBK  000 + 101 + 000 + 000 + 000 =   101  
18. Jimmy Dobbs, HEBK    84 + 000 + 000 + 000 + 000 =     84 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 10  
1. Mikael Auvoja, HBK  330 + 336 + 339 + 334 + 340 = 1679 
2. Elias Wennberg, HEBK 242 + 251 + 284 + 313 + 308 = 1398 
3. Viktor Nihlén, HEBK  232 + 243 + 265 + 303 + 276 = 1319 
4. Sebastian Petersen, TBK 237 + 277 + 276 + 257 + 182 = 1229 
5. Johan Wollert, TBK  299 + 316 + 000 + 285 + 307 = 1207 
6. Dainel Liljeroth, TBK  286 + 000 + 272 + 307 + 314 = 1179 
7. Tim Liljeberg, TBK  000 + 000 + 315 + 324 + 283 =   922 
8. Simon Fridh, TBK  269 + 255 + 270 + 000 + 000 =   794 
9. Christoffer Bengtsson, HBK 195 + 000 + 176 + 183 + 000 =   554 
10. Oscar Kylvåg, HEBK  244 + 000 + 000 + 000 + 000 =   244 
11. Olof Nilsson, TBK  000 + 238 + 000 + 000 + 000 =   238 
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